
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 
 

 

 

23 декабря 2020 г. № 13/4-СД 

 

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства на 1 квартал 2021 года 
 
 

      В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский 

решил: 

      1. Согласовать ежеквартальный сводный календарный план по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе 

с населением по месту жительства на 1 квартал 2021 года (приложение). 

      2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы и управу Лосиноостровского района 

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский 

муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 



      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

      5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А. 

 
 

Глава муниципального  

округа Лосиноостровский                                                                 А.А. Федорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2021 года 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Дата, время 

проведения 

мероприятия 

Адрес проведения 

мероприятия 

Организатор 

проведения 

мероприятия 

1 2 3 4 5 

Досуговые и социально-воспитательные мероприятия 

 

1 Новый год (тематическое онлайн мероприятие) 31.12.2020 

(01.01.2021) 

(время 

уточняется) 

ГАУК г. Москвы «ПКиО 

«Бабушкинский» 

 

ПКиО «Бабушкинский» 

 

2 Мастер-класс творческой студии «Очумечки» 

Рождественская игрушка (в онлайн формате) 

06.01.2021 

17:00 

ул. Коминтерна, д.46  

ГБУ ЦДиС «Лосинка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

3 Рождество (тематическое онлайн мероприятие) 

 

07.01.2021 

12:00 

ГАУК г. Москвы «ПКиО 

«Бабушкинский» 

ПКиО «Бабушкинский» 

 

4 Сборный Онлайн-концерт творческих студий ГБУ 

ЦДиС «Лосинка», посвященный празднику 

«Рождество Христово» 

07.01.2021 

15:00 

 

ул. Коминтерна, д.46  

ГБУ ЦДиС «Лосинка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

5 Видео мастер-класс с интерактивом «Сказки детям», 

посвященный празднику «Рождество Христово» 

07.01.2021 

17:00 

ул. Коминтерна, д.46  

ГБУ ЦДиС «Лосинка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

6 «Рождественские звездочки», концертная программа 

воспитанников музыкальных студий, посвященная 

Рождеству 

16.01.2021, 

11.00-12.00 

ДК "Юность",  

ул. Шушенская, 7 

ДК "Юность" 

 

7 «Когда святки, тогда и колядки!», театрализованные 

зарисовки на тему зимних народных праздников  

16.01.2021, 

14.00-15.00 

ДК "Юность",  

ул. Шушенская, 7 

ДК "Юность" 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Лосиноостровский 

от 23 декабря 2020 г.  № 13/4-СД 



1 2 3 4 5 

8 Из жизни зелёного мира, комплексная программа  

ко Дню заповедников 

19.01.2021 

13:00 

Библиотека № 68, 

ул. Челюскинская, д. 2 

Библиотека   № 68 

 

9 Крещение. Водосвятие, праздничное мероприятие 19.01.2021, 

14.00 

РООИ «Салюс»,  

ул. Коминтерна, д. 46 

РООИ «Салюс» 

 

10 Неделя профилактики Интернет зависимости 20.01.-

24.01.2021, 

9.00-15.00 

Анадырский проезд,  

д.79, стр.1-2 

ГБПОУ «МКАГ» 

 

11 100-летие со дня рождения Арно Бабаджанян. 

Музыкальная гостиная 

23.01.2021, 

12.00-13.00 

ДК "Юность",  

ул. Шушенская, 7 

ДК "Юность" 

 

12 П.И. Чайковский 180 лет со дня рождения. 

Музыкальная гостиная 

23.01.2021, 

14.00-15.00 

ДК "Юность",  

ул. Шушенская, 7 

ДК "Юность" 

 

13 «Эти милые Татьяны» - онлайн-концерт, 

посвященный Татьянину Дню 

25.01.2021, 

14.00 

ул. Магаданская, 9, стр. 3 ГБУ ТЦСО 

«Ярославский» филиал 

«Лосиноостровский» 

14 Онлайн флэш-моб: песни и стихи, посвященные Дню 

студента 

25.01.2021, 

время 

уточняется 

на платформе Zoom ГБПОУ КСТ 

 

15 «Январские забавы», самодеятельность хора Совета 

ветеранов 

26.01.2021, 

15.00 

РООИ «Салюс»,  

ул. Коминтерна, 46 

РООИ «Салюс» 

 

16 «Ленинградский день Победы» 

Литературная гостиная 

28.01.2021, 

15.00 

Анадырский проезд,  

д.79, стр.1-2 

ГБПОУ «МКАГ» 

 

17 Мастер-класс или Видео мастер-класс для родителей 

студии «Компетентные родители» 

30.01.2021 

16:00 

ул. Стартовая,33  

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

18 Участие в XI Открытом фестивале «Волшебный 

занавес» конкурс рисунков «Его величество театр» 

февраль Стартовая ул., д. 27, корп. 3 ГБОУ Школа № 763 

 

19 Мастер-класс или Видео мастер-класс – практические 

игры упражнения для детей вместе с родителями 

студии «Вырастай-ка!» 

06.02.2021 

16:00 

 

ул. Коминтерна, д.46 ГБУ 

ЦДиС «Лосинка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

20 Вокальный конкурс, посвященный празднику  

«23 февраля» 

09.02.2021 – 

23.02.2021 

13:00 

ул. Коминтерна, д.46 

ГБУ ЦДиС «Лосинка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 



1 2 3 4 5 

21 Дарите книги с любовью, акция к Международному 

дню книгодарения 

12.02.2021 

11:00 

Библиотека № 68, 

ул. Челюскинская, д. 2 

Библиотека   № 68 

 

22 «Поэтический огонь», Литературно-поэтическая 

композиция по сценической речи, посвященная 115-

летию со дня рождения А. Барто 

13.02.2021, 

14.00-15.00 

ДК "Юность",  

ул. Шушенская, 7 

ДК "Юность" 

23 Акция «Память», памятное мероприятие, 

посвященное годовщине вывода войск из 

Афганистана 

15.02.2021, 

11.00-11.30 

Сквере на улице Оборонной ДК "Юность" 

24 В мире счастливого детства, тематическая программа  

к 115-летию А.Л. Барто 

17.02.2021 

14:00 

Библиотека № 68, 

ул. Челюскинская, д. 2 

Библиотека   № 68 

 

25 «Афганистан в душе моей» 18.02.2021, 

15.00 

Анадырский проезд,  

д.79, стр.1-2 

ГБПОУ «МКАГ» 

 

26 "С 23 февраля поздравляю я тебя!", выставка 

открыток в смешанной технике – объемная 

аппликация, мозаика, декупаж 

18.02.2021-

28.02.2021, 

10.00-20.00 

ДК "Юность",  

ул. Шушенская, 7 

ДК "Юность" 

 

27 О доблести, о подвигах, о славе, комплексное 

мероприятие ко Дню защитника Отечества 

 

19.02.2021 

15:00 

Библиотека № 68, 

ул. Челюскинская, д. 2 

Библиотека   № 68 

 

28 Онлайн флэш-моб: песни и стихи, посвященные Дню 

защитника Отечества 

19.02.2021, 

14.00 

на платформе Zoom ГБПОУ КСТ 

 

29 Выставка творческой студии «Кисточка», 

посвященная «23 февраля» 

23.02.2021, 

11:00 

ул. Коминтерна, д.46 ГБУ 

ЦДиС «Лосинка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

30 День защитника Отечества, праздничная программа 

 

23.02.2021 

(время 

уточняется) 

ГАУК г. Москвы «ПКиО 

«Бабушкинский» 

 

«ПКиО 

«Бабушкинский» 

 

31 Праздничная программа «С Днем защитника 

Отечества» 

23.02.2021, 

15.00 

РООИ «Салюс», ул. 

Коминтерна, д. 46 

РООИ «Салюс» 

 

32 Лесков: жизнь известная, неизвестная, загадочная, 

комплексная программа к 190-летию Н.С. Лескова 

24.02.2021 

15:00 

Библиотека №58, 

ул. Тайнинская, д. 16, корп. 2 

Библиотека   № 58 

 

33 Открытый урок танцевальной студии: «Масленичный 

хоровод» (или онлайн-урок) 

26.02.2021 

16:00 

ул. Коминтерна, д.46 

ГБУ ЦДиС «Лосинка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 



1 2 3 4 5 

34 Экологическая акция по сбору макулатуры 

«Бумажный Бум» и пластиковых крышечек «Добрые 

крышечки» 

март Стартовая ул., д. 27, корп. 3 

ул. Таймырская, д.3 

Анадырский пр., д. 51 

ГБОУ Школа № 763 

 

35 Праздничное мероприятие «Весна в Лосинке» март Территория 

Лосиноостровского района 

Администрация МО 

Лосиноостровский 

36 Выставка ко всемирному дню кошек студии 

«Кисточка» 

 

01.03.2021 

- 02.03.2021 

16:00 

ул. Коминтерна, д.46 

ГБУ ЦДиС «Лосинка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

37 Мастер-класс ко всемирному дню кошек студии 

«Очень умелые ручки» 

 

01.03.2021 

-02.03.2021 

12:00 

ул. Коминтерна, д.46 

ГБУ ЦДиС «Лосинка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

38 "Первоцветы", выставка рисунка, посвященная 

Международному женскому дню 8 марта 

04.03.2021-

18.03.2021, 

10.00-20.00 

ДК "Юность",    

ул. Шушенская, 7 

ДК "Юность" 

39 «Юная мисс», конкурсная программа для девочек, 

посвященная 8 марта 

05.03.2021, 

16.00-17.30, 

ДК "Юность",    

ул. Шушенская, 7 

ДК "Юность" 

 

40 «Музыкальная шкатулка», Концертная программа, 

посвященная 8 марта 

06.03.2021, 

11.00-12.00 

ДК "Юность",          

ул. Шушенская, 7 

ДК "Юность" 

41 «К восьмому марта!», Театральный капустник, 

посвященный 8 марта 

06.03.2021, 

14.00-15.00 

ДК "Юность",          

ул. Шушенская, 7 

ДК "Юность" 

42 Праздничная программа к Международному 

женскому Дню 

06.03.2021, 

15.00 

РООИ «Салюс», ул. 

Коминтерна, д. 46 

РООИ «Салюс» 

 

43 Конкурс "Букет для мамы" 1-10 марта ул. Норильская,6, 

ул. Стартовая,7 

МОО «Центр 

творчества 

«Лосиноостровский» 

44 Вокальный конкурc посвященный празднику  

«8 марта» 

01.03.2021 – 

14.03.2021 

ул. Коминтерна, д.46  

ГБУ ЦДиС «Лосинка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

45 Класс-концерт «Весенний вальс», посвященный 

Международному женскому дню 8 Марта (или 

онлайн-концерт, если снова будут введены 

ограничения) 

02.03.2021 – 

07.03.2021 

16:00 

ул. Коминтерна, д.46  

ГБУ ЦДиС «Лосинка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 



1 2 3 4 5 

46 О женщине с любовью, комплексная программа  

к Международному женскому дню 

05.03.2021 

14:00 

Библиотека № 68, 

ул. Челюскинская, д. 2 

Библиотека   № 68 

 

47 Онлайн флэш-моб: песни и стихи, посвященные 

Международному женскому дню 

05.03.2021, 

14.00 

на платформе Zoom ГБПОУ КСТ 

 

48 Выставка творческой студии «Кисточка», 

посвященная празднику «8 марта» 

08.03.2021 

11:00 

ул. Коминтерна, д.46 ГБУ 

ЦДиС «Лосинка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

49 Международный женский день, праздничная 

программа 

 

08.03.2021 

(время 

уточняется) 

ГАУК г. Москвы «ПКиО 

«Бабушкинский» 

 

«ПКиО 

«Бабушкинский» 

 

50 Праздничный концерт "Весенний букет" с чаепитием 

для женщин – ветеранов –руководителей первичных 

ячеек совета ветеранов Лосиноостровского района, 

посвященный 8 Марта 

10.03.2021 

17.00 

ул. Норильская,6 МОО «Центр 

творчества 

«Лосиноостровский» 

51 Масленица, праздничная программа 14.03.2021, 

14.00 

РООИ «Салюс»,  

ул. Коминтерна, д. 46 

РООИ «Салюс» 

 

52 Волшебных слов чудесный мир, комплексная 

программа к Всемирному дню поэзии 

19.03.2021 

17:00 

Библиотека № 68, 

ул. Челюскинская, д. 2 

Библиотека   № 68 

 

53 «Международный день театра». Праздничное 

мероприятие в театральной студии «Калейдоскоп» 

(аудиоспектакль "12 ночь") 

23.03.2021 – 

27.03.2021 

13:00 

ул. Коминтерна, д.46 ГБУ 

ЦДиС «Лосинка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

54 Неделя профилактики негативных проявлений 30.03.2021-

03.04.2021, 

9.00-14.00 

Анадырский проезд,  

д.79, стр.1-2 

ГБПОУ «МКАГ» 

 

55 Весь мир – театр, комплексное мероприятие, 

посвященное Дню театра 

31.03.2021 

15:00 

Библиотека №58, 

ул. Тайнинская, 

д. 16, корп. 2 

Библиотека   № 58 

 

Спортивные, физкультурно-оздоровительные мероприятия 

 

1 Экстремальный Новый год – спортивные игры, 

поход «Школы выживания» 

31 декабря- 

1 января 

 

Орловские озера,  

Московская обл. 

МОО "Центр 

творчества 

"Лосиноостровский 



1 2 3 4 5 

2 «Веселые старты на льду» «Ура, каникулы!». 05.01.2021 

12:00 

ул. Тайнинская д.11-1, 

ледовая площадка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

РОО СК «Мускул» 

3 Открытый турнир Лосиноостровского района по 

шахматам, посвящённый празднованию Рождества 

Христова 

 

07.01.2021 

15:00 

Онлайн 

http://vk.com/cds.losinka 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

РОО СК «Мускул» 

4 Туристический двухдневный поход «Школы 

выживания» «На Встречу «старого» нового года» 

9-10 января Орловские озера МОО «Центр 

творчества 

«Лосиноостровский» 

5 Мастер-класс по хоккею среди жителей 

Лосиноостровского района. 

12.01.2021 

19:00 

ул. Тайнинская д.11-1, 

ледовая площадка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

6 Открытый урок секции айкидо 15.01.2021 

20.00-21.00 

ПКиО «Бабушкинский» МОО «Центр 

творчества 

«Лосиноостровский» 

7 Соревнования по силовому многоборью «Богатыри 

Лосинки» 

15.01.2021 

18:00 

ул. Изумрудная,12 

Спортивный зал 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

РОО СК «Мускул» 

8 Открытый урок секции самбо 16.01.2021 

10:00 

ул. Магаданская д.8, 

спортзал 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

9 «Заезды выходного дня», соревнования по лыжным 

гонкам  

16.01.2021 

12:00 

ул. Стартовая д.10, 

Джамгаровский парк или 

Осташковский пр.,4 

парк «Торфянка» 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

РОО СК «Мускул» 

10 Районный этап Спартакиады «Кубок Префекта 

СВАО-2021» по хоккею 

17.01.2021 

12:00 

ул. Тайнинская д.11-1, 

ледовая площадка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

11 Турнир среди жителей Лосиноостровского района по 

настольному теннису 

 

19.01.2021 

18:00 

Янтарный пр.,21 

спортзал 

РОО СК «Мускул» 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

12 Спортивный челлендж «Движение-это жизнь!», 

посвященный Дню российских студентов 

20.01.2021 

15.00 

ГБПОУ ДЗМ «МК №6» ГБПОУ ДЗМ 

«МК №6» 

13 Мастер-класс по хоккею «Лосинка приглашает» 21.01.2021 

18:00 

ул. Тайнинская д.11-1, 

ледовая площадка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

http://vk.com/cds.losinka


1 2 3 4 5 

14 «Заезды выходного дня», соревнования по лыжным 

гонкам  

23.01.2021 

12:00 

ул. Стартовая д.10, 

Джамгаровский парк или 

Осташковский пр.,4 

парк «Торфянка» 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

РОО СК «Мускул» 

15 Первенство Лосиноостровского района по лыжным 

гонкам, районный этап Спартакиады «Кубок 

Префекта СВАО-2021» 

24.01.2021 

12:00 

ул. Стартовая д.10, 

Джамгаровский парк или 

Осташковский пр.,4 

парк «Торфянка» 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

РОО СК «Мускул» 

16 Районные соревнования спортивных семей «Зимние 

старты» 

30.01.2021 

10:00 

ул. Тайнинская, 

д.11-1, ледовая площадка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

РОО СК «Мускул» 

«Общество 

многодетных семей 

Лосиноостровского 

района» 

17 «Заезды выходного дня», соревнования по лыжным 

гонкам  

30.01.2021 

12:00 

ул. Стартовая д.10, 

Джамгаровский парк или 

Осташковский пр.,4 

парк «Торфянка» 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

РОО СК «Мускул» 

18 Соревнования по стрельбе из пневматической 

винтовки среди допризывной молодёжи 

Лосиноостровского района. 

06.02.2021 

12:00 

ул. Коминтерна д.52, тир 

ГБОУ СОШ №1381 с.п.1778 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

ГБОУ СОШ №1381, 

с.п.1778 

19 Районный этап Спартакиады «Кубок Префекта 

СВАО-2021» по шахматам  

 

07.02.2021 

16:00 

ул. Стартовая д.33 

Спортивный зал 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

РОО СК «Мускул» 

20 Районный этап Спартакиады «Мир равных 

возможностей» по новусу 

07.02.2021 

12:00 

ул. Магаданская д.8, 

спортзал 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

РОО СК «Мускул» 

21 Кубок Лосиноостровского района по футболу среди 

жителей 

13.02.2021 

12:00 

Анадырский пр. 39-2, 

спортивная площадка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

22 Турнир Лосиноостровского района среди школьных 

команд по флорболу, районный этап Спартакиады  

«Кубок Префекта СВАО-2021» 

14.02.2021 

15:00 

1-я Напрудная, д.17-А 

ГБОУ СОШ № 1955, с.п.3 

Спортивный зал 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

ГБОУ СОШ №1955 

с.п.3 



1 2 3 4 5 

23 Районный этап Спартакиады «Кубок Префекта 

СВАО-2021» по шахматам среди старшего поколения 

и лиц с ограниченными возможностями здоровья 

15.02.2021 

12:00 

ул. Стартовая, д.33 

Спортивный зал 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

РОО СК «Мускул» 

24 «Вспомним годы солдатские» - соревнования по 

скандинавской ходьбе, посвященные Дню защитника 

Отечества 

19.02.2021, 

11.00 

Парк у пруда Торфянка ГБУ ТЦСО 

«Ярославский» филиал 

«Лосиноостровский» 

25 Спортивный праздник для защитников Отечества. 

Показательные выступления секций Центра. 

Чаепитие с поздравлениями для участников Центра 

19 февраля в 

20.00-21.00 

ул. Стартовая,7 МОО «Центр 

творчества 

«Лосиноостровский» 

26 Кубок Лосиноостровского района по футболу среди 

жителей 

20.02.2021 

12:00 

Анадырский пр. 39-2, 

спортивная площадка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

27 Соревнования по стрельбе из пневматической 

винтовки среди допризывной молодёжи 

Лосиноостровского района, посвящённые 

«Дню Защитника Отечества» 

20.02.2021 

12:00 

ул. Коминтерна д.52, тир 

ГБОУ СОШ №1381 с.п.1778 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

28 «Заезды выходного дня» на лыжах для жителей 

Лосиноостровского района 

20.02.2021 

12:00 

ул. Стартовая д.10, 

Джамгаровский парк или 

Осташковский пр.,4 

парк «Торфянка» 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

РОО СК «Мускул» 

29 Спортивный праздник, приуроченный к 

празднованию Дня защитника Отечества «Парни, 

вперед!» 

20.02.2021 

в 15.00 

 

ГБПОУ ДЗМ «МК №6» ГБПОУ ДЗМ 

«МК№6» 

 

30 Онлайн-турнир по шашкам и шахматам среди 

обучающихся МК №6  

20.02.2021 

в 15.00 

ГБПОУ ДЗМ «МК №6» ГБПОУ ДЗМ 

«МК№6» 

31 XI-й Ежегодный турнир по хоккею с шайбой, 

посвященный «Дню Защитника Отечества» 

21.02.2021 

12:00 

ул. Тайнинская д.11-1, 

ледовая площадка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

32 Открытый урок, мастер-класс по единоборствам РОО 

СК «Мускул», посвящённый «Дню Защитника 

Отечества» 

23.02.2021 

12:00 

Янтарный пр.,21 

спортзал 

РОО СК «Мускул» 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

33 Открытый турнир по волейболу, посвященный  

«Дню Защитника Отечества» 

27.02.2021 

12:00 

ул. Таймырская д.5, 

Спортзал ГБОУ СОШ №763 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

ГБОУ СОШ №763 



1 2 3 4 5 

34 «Рыцарский турнир», концертно-игровая программа, 

посвященная праздникам Дню защитников Отечества 

и 8 марта. 

4.03.2021 

12.30, 17.30, 

5.03.2021 

11.00, 17.00 

ул. Норильская,6 МОО «Центр 

творчества 

«Лосиноостровский» 

35 Открытый турнир Лосиноостровского района по 

хоккею с шайбой посвященный «Международному 

женскому дню» 

04.03.2021 

12:00 

ул. Тайнинская д.11-1, 

ледовая площадка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

36 «Весенний серпантин» квест, посвященный 

Международному женскому Дню 

05.03.2021, 

10.00 

Парк у пруда Торфянка ГБУ ТЦСО 

«Ярославский» филиал 

«Лосиноостровский» 

37 Турнир по волейболу среди школьных команд 

«Ура, каникулы!» 

05.03.2021 

16:00 

ул. Таймырская д.5, 

Спортивный зал ГБОУ СОШ 

№763 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

ГБОУ СОШ №763 

38 Районный этап Спартакиады «Кубок Префекта 

СВАО-2021» по дартс 

06.03.2021 

11:00 

ул. Магаданская д.8 или 

Янтарный пр., д.21, спортзал 

РОО СК «Мускул» 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

39 Открытый урок по карате, посвященный 8 марта 6 марта 

17.00-18.00 

ул. Стартовая,7 МОО «Центр 

творчества 

«Лосиноостровский» 

40 Открытый турнир Лосиноостровского района по 

шахматам, посвящённый «Международному 

женскому Дню» 

 

08.03.2021 

12:00 

Янтарный пр.,21 

спортзал 

РОО СК «Мускул» 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

41 Открытый урок по айкидо, посвященный 8 марта 12 марта 

17.00-18.00 

Парк Бабушкинский, 

Зеленый театр 

МОО «Центр 

творчества 

«Лосиноостровский» 

42 Праздник двора - "Блинфест" «Масленица» проводы 

русской зимы – народно- досуговые и спортивные 

подвижные игры. 

13 марта 

  16.00 

ПКиО «Бабушкинский», 

 ул. Менжинского ,6 

МОО «Центр 

творчества 

«Лосиноостровский» 

43 Районный этап Спартакиады «Кубок Префекта 

СВАО-2021» по шашкам  

14.03.2021 

17:00 

Янтарный пр.,21 

спортзал 

РОО СК «Мускул» 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 



1 2 3 4 5 

44 Районный этап Спартакиады «Кубок Префекта 

СВАО-2021» по дартс Спартакиада «Московское 

долголетие» 

18.03.2021 

14:00 

ул. Магаданская д.8 или 

Янтарный пр., д.21, спортзал 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

РОО СК «Мускул» 

45 Соревнования по силовому многоборью «Богатыри 

Лосинки» 

19.03.2021 

18.00 

ул. Изумрудная д.12, 

спортзал 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

РОО СК «Мускул» 

46 Мастер-класс секции самбо «Ура, каникулы!» 20.03.2021 

10:00 

ул. Магаданская д.8, 

спортзал 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

47 Турнир по волейболу среди школьных команд 

«Ура, каникулы!» 

27.03.2021 

16:00 

ул. Таймырская д.5, 

Спортивный зал ГБОУ СОШ 

№763 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

ГБОУ СОШ №763 

48 Кубок Лосиноостровского района по футболу среди 

жителей 

28.03.2021 

12:00 

Анадырский пр. 39-2, 

спортивная площадка 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 

49 Соревнования по армспорту среди жителей 

Лосиноостровского района 

31.03.2021 

19:00 

Янтарный пр.,27 

спортзал 

РОО СК «Мускул» 

ГБУ ЦДиС «Лосинка» 

 


